設置工事着手届出書

　　長野県知事　様

（松本地域振興局） 2025/01/24 13:58

郵便番号 3740071

住所

氏名 有限会社　中村商事

項において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号

太陽光発電施設の設置の場所

設置工事着手年月日 20250123

設置工事完了予定年月日 20250829

運転開始の予定年月日 20250829

施工事業者

株式会社エイト

電話番号 0529025421

電子メールアドレス t-wataki@eito-d.co.jp

株式会社トライル

0262850735

contact@tryl.jp

(様式第３号）（第17条関係）

群馬県館林市下早川田町708-2

長野県地域と調和した太陽光発電事業の推進に関する条例第17条第1項（第27条及び附則第６項

061225長野県指令６環政ゼ第269号

長野県塩尻市大字片丘字梨ノ木9214番44

（設備ID　AK79192C20　）

氏名
（法人にあっては、名称及び

代表者の氏名）

住所
（法人にあっては、主たる事

務所の所在地）
愛知県名古屋市北区北久手町151

	レイアウト